АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.09.2022

№ 1281
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
 Юрьев – Польский район от 21.05.2015 №440
(в ред. от 16.05.2017 № 534)
В соответствии с решением общественного совета по жилищно-коммунальному хозяйству от 15.09.2022  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести  изменения в приложение № 2 к постановлению администрации муниципального образования Юрьев – Польский район от 21.05.2015 № 440 (в ред. от 16.05.2017 № 534) «Об общественном совете по жилищно – коммунальному хозяйству», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу после его официального опубликования.
И.о. главы администрации

                   П.И. Соболенко
                                                                   Приложение

к постановлению администрации

     муниципального образования

          Юрьев-Польский район

           от 21.09.2022 № 1281
Состав
общественного совета по жилищно – коммунальному хозяйству
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	ВИКУЛОВ
Александр
Юрьевич
	Председатель совета, начальник РЭС города Юрьев - Польский АО «ОРЭС Владимирской области»

	2
	МЕНЬКОВА
Марина Владимировна
	Заместитель председателя совета, директор МУП Юрьев-Польского района «Расчетно-кассовый центр жилищно-коммунального хозяйства»

	3
	БАЛЫЧЕВА
Елена Владимировна
	Секретарь совета, председатель  совета МКД г. Юрьев-Польский, ул. Герцена, д. 17

	4
	АНТОНОВА
Елена
Викторовна
	Председатель ТСЖ «Фортуна»

	5
	КУЗНЕЦОВА
Галина
Сергеевна
	Председатель  совета МКД г. Юрьев-Польский, ул. Шибанкова, д. 118

	6
	САВЕЛЬЕВ
Игорь
Александрович
	Директор МКУ «ЦМУ г. Юрьев-Польский»

	7
	САВЕЛЬЕВА
Светлана
Анатольевна
	Директор ООО «Управляющая компания №1»

	8
	СЕМЕНОВ
Александр
Николаевич
	Заместитель директора МКУ «ЦМУ г. Юрьев-Польский»